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Mörkret skall flykta 
snart  
Så drar vi mot mörkrets tid här i Norden, det som på 
många sätt både lockar och förskräcker. Under augusti/ 
september hade vi norrsken på många platser i 
Blekinge och Skåne, bl.a i Hällevik där jag bor, men 
som vanligt sov jag och missade detta storslagna,  
men jag anar att det och storslagna stjärnhimlar och 
supermåne gör mörkret mindre mörkt . Särskilt i norr.

Men det finns annat mörker som inte norrsken och 
fullmåne rår på. Det har man alltid vetat.

Under hösten firar vi helg efter helg som förr  tiden 
manade människor att arbeta tills dagsljuset försvann 
för att sedan i lugnare tempo arbeta i ljuset av härden 
eller talgljuset. När jag skriver detta står Mikaels
dagen för dörren och snart också Tacksägelsedagen 
och Allhelgona.

Dessa högtider minner om människor som levde i 
årstidernas växlingar och växlingen mellan i bästa 
fall fyllda lador och visthusbodar eller hotande svält 
och sjukdom om missväxten slagit till. Människor 
med knäppta händer i tacksam eller förtvivlad bön. 
Människor som du och jag fast i en annan tid. Med 
samma oro, omsorg och trötthet, glädje och styrka. 

 Högtiderna speglar också våra tankar kring liv och 
död,  samma tankar nu och då. Behovet av ljus i 
mörka tider känner vi alla, men det ljuset ska skingra 
mera än nattmörkret. När vi närmar oss  de gamla 
och nya psalmerna och musiken som leder oss fram 
till Allhelgona, advent och jul, då griper vi hårt 
om hoppet, hoppet att Herrens ljus ännu ett år ska 
hjälpa oss vidare, värma och lysa. Då känner vi att 
den fastetid som advent faktiskt är, ger oss en tid av 
eftertanke och hopp. I heliga fastetider går vi då inte 
upp till Jerusalem utan ner till Betlehem, där skedde 
undret som lade grunden för vårt hopp och som fort
sätter utmana all världens mörker och ondska. 

Så tänd dina ljus, sjung högt och starkt, våga hoppas !

” Mörkret skall flykta snart, ur jordens dalar …”   

Solveig Wohlin
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Begravning
Församlingens begravningsverksamhet har köpt in 
två nya vackra låneurnor som finns till förfogande 
vid gravsättning när den avlidna ska vila i t ex. Min
neslunden. Vid denna typ av gravsättning gravsätts 
inte själva urnan utan endast askan, därav finns 
möjligheten att använda sig av våra urnor, dom finns 
tillgängliga både vid kyrkliga samt borgerliga förrätt
ningar.  

Det har även införskaffats nya bord som skall använ
das vid begravningsakt med urna, dessa bord kommer 
sättas i bruk inom kort.  
Vi har även en nyhet vid våra urnsättningar, när 
urnan anländer till kapellet efter kremation och det 
blir tid för gravsättning så kommer det från och med 
november i år att finnas en krans klädd i vintergrönt 
som kommer placeras runt den grävda platsen för 
gravsättningen.  

Dop
I vår dopverksamhet har vi en ny dopljusstake. Vi 
tror att den kommer hitta sin givna plats i våra dop
familjers hem. Den är formad på ett sätt som inbju
der till kreativitet då den har formen som en skål och 
kan dekoreras med t ex nu inför stundande juletid 
lite mossa, kottar ja allt som små barnhänder kan 
tänkas plocka till sig, endast fantasin sätter stopp. 

Gudstjänst, 
 med små och stora

Söndagen 2 mars, klockan 10, 

Jämshögs kyrka 

Dopfest, Mixkören 
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Välkommen TILL OSS I DECEMBER!  

LUCIA-gudstjänst, 
söndagen 15 december,

 klockan 18, Jämhögs kyrka, 
Luciakören, solister och musiker.

Tonsättarnas julkonsert, 
Lördagen 14 december

 klockan 17, Olofströms kyrka

4

Julkonsert med 
Nöjeskompaniet, 

torsdagen 5 december, 

klockan 19 Jämshögs kyrka

Biljettköp: www.nortic.se

Här hittar du allt som händer hos oss i december månad.

Första advent
Mässa, 

söndagen 1 december, 

klockan 10 Olofströms kyrka, 

Kyrkokören. Lovsångsgruppen,  
Jonna Welander trumpet.

Andra advent 
Mässa, 

söndagen 8 december, 

klockan 10 Jämshögs kyrka,

 Holje drängar

Finsk gudstjänst
söndagen 8 december, 

 klockan 13 Olofströms kyrka, 
 Efter gudstjänsten sjunger vi ”De vackraste 

julsångerna” i Mariasalen. 

Tredje advent, 

Mässa, 

söndagen 15 december,

 klockan 10, Olofströms kyrka, 
Lovsångsgruppen

Tomteverkstad 
söndagen 8 december, 

klockan 14-17  
Petrusgården Jämshög 

Kom in i stugan och pyssla med oss! 

Vi bjuder på pepparkakor och glögg. 

Olofströms spelsällskap finns också på 
plats för att tipsa om olika brädspel 

inför vinters mörka kvällar. 
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Välkommen TILL OSS I DECEMBER!  

JULDAGEN 25 december

Julotta,

 klockan 07, Jämshögs kyrka, 

sång och trumpet Jonna Welander

Juldagslunch,

 skinkmacka och gröt, 

klockan 12, Olofströms församlingsgård 

ANNANDAG JUL 

26 december 
Mässa, 

klockan 10, Olofströms kyrka

Reflexvandring för barn,
fredag 27 december 

 klockan 17-19 Jämshögs kyrka

Följ de glittrande stjärnorna i en egen 
skattjakt!

Göra som de vise männen som följer 
stjärnan fram till stallet i Betlehem

Gudstjänst
söndagen 29 december, 

klockan 10, Olofströms kyrka

 The star – film för barn

torsdag 26 december

klockan 17-19  
Olofströms kyrka 
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Fjärde advent
Mässa, 

söndagen 22 december,  
klockan 10, Jämshögs folkhögskola

Julfirande Lillejulafton
måndagen 23 december, 

Olofströms församlingsgård 
drop-in mellan klockan 14-17,  

Julmat-Julmusik-Julevangeliet 
Julgodis-Julmys-Gemenskap  

(Julmat serveras 14-16)

NYÅRSAFTON 

31 december 
Nyårsbön, klockan 16 

Jämshögs kyrka

JULAFTON  
24 december

Samling vid julkrubban, 
klockan 10, Olofströms kyrka

Julbön,  
klockan 17, Jämshögs kyrka 
 sång och musikmedverkan

Midnattsmässa,  
klockan 23.30, Olofströms kyrka, 

trumpet Melvin Svensson

Här hittar du allt som händer hos oss i december månad.
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Välkommen att sjunga TILLSAMMANS  
med oss i någon av våra körer

Jämshögs kyrkokör
Onsdagar klockan 18.30 – 20 
Olofströms församlingsgård. Start 15/1.

Psalm och sång
Måndagar klockan 14 – 15,  
Petrusgården, Jämshög. Start 13/1.

Mixkören
Tisdagar klockan 16.30 – 17.15  
Olofströms församlingsgård. Start 21/1.

Lovsångsgruppen
Torsdagar klockan 18 – 19, (ca 10 ggr/termin ) 
Olofströms församlingsgård. Start 30/1.

Holje drängar¨

Torsdagar klockan 19 – 20.30  
Olofströms församlingsgård. Start 16/1.

För mer information  

ring eller skicka sms

Jämshögs kyrkokör, Mixkören och 
Lovsångsgruppen

Carina Kenneteg 0703-94 85 73

Holje drängar
Maj Lindström 0730-94 01 14

Psalm och sång
Bo Johansson 0730-38 25 41
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Enkelit varjelevat 
meitä kaikkia
Syksyisellä metsäpolulla saamme nähdä taas luonnon 
rauhoittuvan talven lepoon. Olemme kiitollisia kesän 
hyvästä marja- ja sienisadosta. Tomaatit ja kurkukut
kin riittivät pitkälle syksyyn. Saamme taas levähtää 
kirjojen, käsitöiden tai TV:n katselun pariin.

Elämä hidastuu myös kun vanhenemme. Emme jaksa 
liikkua niin ketterästi kuin nuorena. Hitaus voi olla 
myös lahja, jonka saamme kiireiselle elämänmenolle. 
Miten voisin hidastaa oman elämäntyyliäni ? Onko 
se liian kiireistä ja tehokasta ? Varsinkin joulu stres
saa useita ihmisiä ? 

Me seniorit olemme kuitenkin arvokkaita ihmisiä, 
vaikka olemmekin hitaampia. Vanheneminen tuo 
tullessaan kaikenlaisia muutoksia. Kuulo ja näkö 
heikkenee. Liikkuminen on vaikeampaa. 

On vaikea oppia uusia asioita, puhelimen ja tieto
koneen käyttöä. Lähimuistimme heikkenee emme 
enään muista ihmisten nimiä. Saatamme kompastua 
ja tuntea itsemme kömpelöksi. Ikääntyminen tuo 
todellakin monenlaisia haasteita. Älä jää yksin 
miettimään tai suremaan vanhemmista. Hakeudu 
toisten ihmisten pariin ja uskalla puhua vaikeuksis
ta hoitohenkilökunnalle. Suomi-seuralla, eläkeläis 
seuroissa ja seurakunnalla on aina toimintaa, jossa 
voit tavata toisia.

Olofströmin kirkolla voi syödä joka keskiviikko 
yhteisen lounaan klo.12. Yhdessä on helpompaa ! 

Kiitos 
Jumala että enkelit varjelevat meitä kaikkia iästä 
huolimatta. Tarvitsemme sinun varjelustasi, kun lii
kumme kotona ja sen ulkopuolelle. Auta meitä hymyi
lemään ja nauramaan kommelluksillemme. Kiitos taas 
syksyn, talven tuomasta hiljaisuudesta ja levosta ja 
joulun iloisesta sanomasta.

 Yhdessä saamme taas laulaa Kauneimpia joululau
luja 8 joulukuuta klo.13 alkaen jumalanpalveluksella. 
Seimen äärellä hiljentyen: 

 ”On lapsi tänään syntynyt, on toivo täyttynyt. On lapsi 
poika Jumalan ja Neitsyt Marian. Hän lepää olkivuoteel-
la köyhyyden vaatteissa. Oi kiitos Kristus, Herramme, kun 
saavuit kotiimme.”

Rauhallista Joulua ja Siunausta Uuteen Vuoteen 2025

KUN TARVITSET KESKUSTELU- TAI KRIISITUKEA

 Palveleva puhelin

PUHELIN

CHATTI

NETTIKIRJE

Joka ilta klo 21–23
020-26 25 00

Torstaisin ja sunnuntaisin klo 18–20
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Vastaus 24 tunnin kuluessa
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

KUN TARVITSET KESKUSTELU- TAI KRIISITUKEA

 Palveleva puhelin

PUHELIN

CHATTI

NETTIKIRJE

Joka ilta klo 21–23
020-26 25 00

Torstaisin ja sunnuntaisin klo 18–20
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Vastaus 24 tunnin kuluessa
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

KUN TARVITSET KESKUSTELU- TAI KRIISITUKEA

 Palveleva puhelin

PUHELIN

CHATTI

NETTIKIRJE

Joka ilta klo 21–23
020-26 25 00

Torstaisin ja sunnuntaisin klo 18–20
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Vastaus 24 tunnin kuluessa
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Födelsedagskalas

Kompletteringar till sid 8-9

Små och stora fredagar, klockan  10-13, Olofströms 
församlingsgård

 Småbarnsrytmik,  tisdagar klockan 9.30-12, Olofströms 
församlingsgård

I september hade vi kalas och firade de som under andra halvåret 2024 fyllt eller fyller 80 eller 85 år. En härlig dag 
tillsamman med god mat, tårta, sång och musik i varm gemenskap.
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Tiden går fort och nu har jag varit anställd som dia
kon i församlingen i 4 månader! Oj så många härliga 
människor jag har mött under denna tid! Allt började 
med Diakonins dag och avtackning av Bodil. Jag vill 
passa på att tacka dig Bodil för stöd och support, kär
lek och värme till mig på alla sätt. Kram på dig!

Som ny i en församling finns det mycket att sätta sig 
in i. Ny arbetsplats, nya människor att lära känna, 
nya rutiner och verksamheter som ska planeras och 
genomföras. Många är ni som har stöttat och bidra
git med information/kommunikation, påminnelser, 
förståelse, omtanke och tålamod mm.  Min känsla är 
verkligen att jag trivs! Luncherna på onsdagar, Tis
dags och Torsdagsträffar är goda mötesplatser på flera 
sätt. Så också Sinnesromässan. Där möts vi i vardagen 
och delar måltid, samtalar,  firar mässa i stillhet och 
ro. 

Under vecka 41 var det dags för ”Ett Blekinge för 
hälsa” som år från år uppmärksammar psykisk hälsa 
i Blekinge. Det erbjöds föreläsningar och aktiviteter 
runtom i samtliga kommuner. Jämshögs församling 
bidrog med närvaro på informationsmässor under 
veckan och vi stod också som värd för några av före
läsningarna i Mariasalen. Jag vill rikta ett stort tack 
till alla som på olika sätt var involverade för plane
ringen och genomförandet av den veckan. Så fint 
och viktigt att Svenska kyrkan också är en del i det 

samarbetet och jag är så glad att kunna knyta kontak
ter på detta sätt.

Nu är vi inne i november och ännu har vi en hel del 
att se fram emot denna höst och vinter. Ja det är 
mörkt och kallt men Tillsammans bär vi med oss ljus 
och värme där vi möts! Joh 1:5 ”Ljuset lyser i mörkret 
och mörkret har inte övervunnit det”.

Ljuset återvänder och så småningom kommer våren 
då vi fortsätter med Luncherna på onsdagar, likaså 
tisdags och torsdagsträffar och mycket annat. Mer 
info om detta kommer!

Vandringar av olika slag och längd är något som 
ligger mig varmt om hjärtat. Dels för att röra på sig 
och vara ute i naturen men också för reflektion och på 
ett litet annat sätt att möta Gud, Skapelsen, oss själva 
och varandra.  

Att vandra i tystnad och då och då stanna upp för 
vila, textläsning utifrån exempelvis Pilgrimskransen, 
dikter, psalmer eller bibelord är något som jag hoppas 
kunna planera och genomföra framöver. Är du intres
serad av att veta mer eller skulle vilja vara med, hör av 
dig till mig.

Tillsammans! 
Jämshögs församlings ledord 
som jag tycker så mycket om! 
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Söker du någon 
att prata med? 
Vill du prata med någon 
om dig själv, dina tankar 
och det som  berör ditt 
liv. 

Välkommen att ringa 

diakon Annica Ganestedt  0454 - 977 56

präst Daniel Stenström   0454- 977 57

präst Solveig Wollin 0454 - 977 04

Avslutningsvis vill jag citera några rader ur Margare
ta Melins bok ”Tro ditt hjärta om gott”. Hon skriver: 
”Hur olika vi än är och har det som människor, så 
är det väsentliga gemensamt. Vi är framsprungna ur 
samma kärlek. I varje ansikte finns en återspegling, en 
ljusreflex, av den som har skapat oss. Inom var och en 
finns ett tilltal, en vägledning, en gudomlig närvaro. 
Vi är mer lika än olika”

”Se människan, medmänniskan som om hon vore du
så vet du vad du ska göra”

Allt gott önskar jag dig, varmt välkommen till våra 
olika mötesplatser! Vi ses!

Annica Ganestedt, diakon

Tillsammans
Gud har nu kallat oss samman igen,  

kallat oss samman igen

I bön och med sång och med heliga ord,  
kallat oss samman igen

Vi som är här och får av din nåd,  
lovar att ge av din kärlek,  

till den som ej orkar  
till den som är svag, 

 till vem som än lider av nöd

Herre led oss nu,  
på vår framtids väg,  
ge oss mod och kraft  
som räcker till andra,  
som räcker till andra,  
som räcker till andra

Text Tony Ganestedt
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Små och stora  
fredagar, klockan  10-13  
Olofströms församlingsgård

Småbarnsrytmik 
måndagar klockan 9.30-12  
Olofströms församlingsgård

Barnvagnsbio  
Fem tillfällen i vår klockan 9.30-12  
Olofströms församlingsgård

För dig som är hemma med små barn 0-1år. Bion öpp-
nar kl.09.30 och filmen startar kl. 10.00. Under filmen 
finns det fika och det går att värma mat under eller 
efter filmen. .

Lek och mini-bagarna 
Fem onsdagar klockan 13.30-16 
Olofströms församlingsgård

Lek och mini-bagarna är en grupp för barn i ål-
dern 6–8 år som gillar att baka bröd, kanelbullar, 
kakor och annat. Det finns även tid för lek, pyssel 
och fika.

Riddarskola 
Riddarna träffas i Olofströms församlingsgård.

För barn i åldern 8–10 år som vill vara med och dubbas 
till riddare i en gudstjänst. Riddarna kommer att pyss-
la, leka, fika och samtala om identitet, mod, rättvisa, 
tålamod och vänskap. En riddare behöver sköld, hjälm, 
mantel och svärd med mera. Allt detta skapar vi i riddar-
gruppen.

Barn & familj 

Håll utkik på vår hemsida,  
www.svenskakyrkan.se/jamshog och  
Facebook, Barn & Unga i Jämshögs 
församling, när grupperna startar i vår.

Frågor och mer info kontakta 

Simon Järlemyr

simon.jarlemyr@
svenskakyrkan.se

0454–977 70

Christina Seldevall

christina.seldevall@
svenskakyrkan.se

0454-977 83

Pizzabagarna 
Fem fredagar i våren klockan 16.30-19  
Petrusgården Jämshög

Vi gör egen pizza och kollar på film. För barn i 
åldern 8–10 år.

Oordning 
En öppen grupp för barn i åldern 11–12 år. Det 
blir massor av röj och lek. Det finns alltid fika för 
barnen på våra träffar. Det blir ordning och kaos.

Jämt-kul 
Fem tillfällen under våren klockan 13.30-16 
Petrusgården Jämshög

Jämt-kul i Jämshög är en grupp för barn i åldern 
6-8 år. Vi pysslar, lekar, går på upptäcktsfärd och 
fikar efter skolan. 
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Ungdom 

ungdomar och unga 
vuxna, 14 - 21 år

Ungdomsgruppen
Ungdomsgruppen är en öppen verksamhet för ung-
domar i åldern 14–21 år. 
Det finns möjlighet att fika, samtala, spela spel, titta 
på film eller bara att få vara. Man kommer och går 
när man känner för det.

Amazing race
Är en spännande och utmanande aktivitet inspi-
rerad av TV-programmet Amazing Race. Denna 
aktivitet är utformad för ungdomar mellan 14 och 
21 år. Ungdomarna kommer under två dagar med 
övernattning, att få uppleva spänning och äventyr. 
Genom att arbeta tillsammans i lag, utmanas del-
tagarna att tänka kreativt, kommunicera och fatta 
snabba beslut.

Deltagarna delas in i lag om 2–4 personer och får 
i uppdrag att navigera genom en rad olika utma-
ningar utspridda över olika områden och städer. Vid 
varje station möts lagen av en specifik uppgift. För 
att ta sig vidare till nästa station måste uppgiften 
lösas, och endast genom att samarbeta kan laget 
komma vidare till slutstationen. Utmaningarna kan 
inkludera allt från kluriga pussel, orientering, till att 
lära sig några fraser på ett nytt språk eller att iden-
tifiera lokala sevärdheter.  Varje uppgift är designad 
för att engagera ungdomarna på olika sätt, utmana 
deras färdigheter och hjälpa dem att växa både som 
individer och som lag. 

Amazing race är mer än bara en tävling – det är en 
upplevelse som kombinerar spänning, lärande, ut-
veckling och gemenskap. 

Församlingen står för boende och tänkbara måltider 
med mera.

Gruppen har begränsat antal plaster och är kost-
nadsfri.

X-chansen
Är en ungdomsverksamhet som riktar sig till ung-
domar mellan 14–21 år. X-chansen handlar om att 
ungdomarna får möjlighet att samla ihop kryss 
under året, genom att medverka i församlingens 
olika verksamheter, projekt och aktiviteter. Som 
tack kommer församlingen att bjuda på till exempel 
en resa eller liknande upplevelse. Detta kommer att 
vara helt kostnadsfritt.

För mer information om uppstartsdatum  
eller vid frågor gällande någon av våra 
grupper kontakta

Simon Järlemyr, 

Församlingspedagog

simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se

0454–977 70

Daniel Stenström

Präst

daniel.stenstrom@svenskakyrkan.se

0454-977 57
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Den 3 och 4 januari 2025 samlar vi spela-
re och entusiaster i två intensiva dagar av 
spelglädje, tävlingar och kreativitet. Från 
fredag till lördag förvandlas Olofströms för-
samlingsgård och kyrka till ett spelkonvent. 
Du som deltagare kan fördjupa dig i olika 
spelgenrer och aktiviteter. Tillsammans med 
Olofströms spelsällskap, erbjuder vi en helg 
full med spelglädje.

EA Sport FC25-turnering på Xbox
Kvalmatcher sker den 10 och 12 december 2024. 
Spelare som tagit sig vidare till slutspel möts i kyr
kan den 3 januari på storbildskärm.
Föranmälan till FC25 kval senast den 8 december 
2024.

LAN i Mariasalen
Under fredagen och lördagen kommer det finnas 
möjlighet att ta med sig sin dator för LAN.  
Från 13 år, föranmälan krävs.

Workshops
För dem som är intresserade av andra former av 
spel har vi ett brett utbud av workshops, tillsam
mans med Olofströms spelsällskap.

Måla egna spelfigurer från Warhammer

En workshop där du har möjlighet att testa på att 
måla spelfigurer och få tips från erfarna målare.

Magic: The Gathering
Under helgen kommer det även finnas möjlighet 
att prova på Magic: The Gathering och lära sig mer 
om detta kortspel. För den som är tävlingsinriktad 
och vill testa sin egen kortlek, kommer det finnas 
en turnering, där du kan utmana andra spelare.

Brädspels workshop
Olofströms spelsällskap tipsar om olika brädspel, 
det finns även möjlighet att prova på olika typer av 
brädspel.

Retrohörna i Pelarsalen
För nostalgiker finns vår retrohörna. Här går det 
att återuppleva gamla spelklassiker eller testa spela 
på församlingens Arcademaskin. Här finns gamla 
favoritspel, eller upptäck nya spel från förr. Retro
hörnan är perfekt för alla som älskar klassiker och 
tidlösa spel.

En trygg miljö för alla
Det är viktigt att komma ihåg att konventet är helt 
drog och alkoholfritt, detta gäller även för tobak, 
nikotin och energidryck. Detta för att skapa en 
trygg och inkluderande miljö för alla som deltar 
och medverkar på spelkonventet.

Anmälan till spelkonventet
För deltagande i EA Sports FC25turnering Xbox 
och LAN krävs föranmälan. Besök vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/jamshog för mer informa
tion om upplägg, schema och hur du anmäler dig 
till spelkonventet.

Ett stort tack till
Vi arrangerar detta i samarbete med Olofströms 
spelsällskap och med stöd/medverkan från Kubik 
digital och Olofströms kraft.

SPELKONVENT 
i Olofströms kyrka
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Nyårsgudstjänst 
Olofströms kyrka 
 
Fira det nya året med Gudstjänst 
Nyårsdagen 1/1 2025 i Olofströms kyrka 
kl. 16.00. Vi får mötas i gemenskap, 
tacksamhet, tillsammans med varandra 
och Gud. Efteråt firar vi internationella 
pizzadagen genom att äta pizza 
tillsammans.

Mässan kommer att ta lite mer än ”15 minuter, 
en kvart”. Pizza serveras i Mariasalen efter 
gudstjänsten. Välkomna att fira det nya året 
tillsammans med oss!

Efter gudstjänsten kommer filmen  
”Den gode dinosaurien” visas för barnen i 
Pelarsalen.

Renovering  
av Olofströms kyrka

Under den första delen av 2025 kommer Olofströms 
kyrka att vara stängd då vi kommer att renovera 
kyrkan invändigt. Efter en lång process med tankar, 
tillståndsansökningar, anbudsförfaranden och förbe
redelser är det nu dags att gå från ord till handling. 
Det är omfattande åtgärder som ska utföras och det 
gör att kyrkan hålls helt stängd från och med den  
7 januari till och med 30 april 2025. Under den här 
perioden kommer det inte vara möjligt att boka dop, 
vigslar och begravningar i Olofström och församling
ens huvudgudstjänster kommer att firas i Jämshögs 
kyrka.

Ett kyrkorum som används kontinuerligt blir även 
det slitet och behöver renoveras och underhållas. I 
Olofströms kyrka kommer det att ske åtgärder som 
både kommer att synas och höras och en hel del 
åtgärder som man inte ser men som måste göras. Vi 
vill helt enkelt att Olofströms kyrka ska kunna finnas 
där för församlingen många år framåt och fortsatt 
vara en plats för gudstjänstfirande i glädje och sorg.

När renoveringen är klar kommer det att vara mer 
tydligt att kyrkorummet börjar i anslutning till kyrk
torget. Lampetter från den gamla kyrkan kommer 
att på nytt få ta plats på väggarna och leda oss in i 
kyrkan. Ett nytt trägolv ska läggas i kyrksalen och i 
den angränsande Luthersalen. Alla nivåskillnader 
kommer tas bort för att öka tillgängligheten. Bänkar
na kommer att få en varmgrå nyans med nya dynor 
som plockar upp en röd nyans som fanns i kyrkan 
innan renoveringen på 80talet. Korets vägg ska tvät
tas och målas så att det vackra konstverket framträ
der tydligare. Predikstolen kommer att tas bort och 
förvaras på en annan plats om man i framtiden vill 
sätta tillbaka den. Alla väggar och tak kommer att 
bli laserade i en vit nyans och tillsammans med de 
övriga åtgärderna ska det bli tydligt med riktningen 
mot altaret längst fram i kyrkan.

Kyrkan kommer att utrustas med ett nytt ljudsys
tem och hörslingor som ska säkerställa att man hör 
bra och kan ta del av det som händer i kyrkan. Även 
instrumenten kommer att bytas ut och i skrivandets 
stund är det inte helt klart med vilken modell av pia
no och orgel som ska införskaffas.

Om allt går som det ska med renoveringen kommer 
vi att ha en återinvigning av Olofströms kyrka sön
dagen den 18 maj. Mer information om detta och hur 
renoveringen fortlöper kommer under våren.
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Kärleksvecka  14–23 februari

Kärleken fyller människans liv, längtan och 
förhoppningar. Men lika tydligt är att kärleken 
varken är rättvis eller evig och att det gör ont 
att inte vara älskad eller ha någon att älska. Att 
känna att man faktiskt gjort sig förtjänt av att 
bli älskad, men ändå inte blir det, är en erfaren
het som många har.

”Så älskade Gud världen att han gav den sin 
ende son, för att de som tror på honom inte 
skall gå under utan ha evigt liv”. Det är ett starkt 
budskap. Oavsett om du just nu känner att brös
tet fylls av kärlek eller att det ekar tomt, älskar 
Gud dig och mig.

Kärleksveckan innehåller bland annat en mu
sikalisk föreläsning ”Kan Gud verkligen älska 
mig”, föreläsning om genus och sexualitet i 
gamla testamentet, film - Life Returns, berät
telser om hur det är att fly från sitt land för att 
man är en HBTQperson och att sedan leva här 
i Sverige med den bakgrunden, disco, allsång, 
konsert med sånger om hjärta, smärta, passion, 
kärlek och vänskap.

Välkommen 

att fira kärleken 

TILLSAMMANS  

med oss!
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JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 Jämshög
Telefon 0454-977 00
www.svenskakyrkan.se/jamshog
jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Bygatan 2, Jämshög
Telefon och besökstider: 
Mån kl 09-12, 13-15. Tis-tors kl 09-12.

KYRKOR
Jämshögs kyrka, Kyrkovägen 5, Jämshög
Olofströms kyrka, Bredgatan 11, 
ingång Kapellgatan 1, Olofström

Följ oss på sociala medier för aktuell information 
Facebook: Jämshögs församling
Facebook: Barn & Unga i Jämshögs församling
Instagram: jamshogsforsamling

Scanna QR-koden med din 
mobilkamera så kommer 
du till vår hemsida för 
aktuell information och alla 
kontaktuppgifter

Jesper Mattsson Kyrkoherde .............................. 0454-977 06

Daniel Stenström Komminister .......................... 0454-977 57

Solveig Wollin Komminister ..................................  0454-977 04

Annica Ganestedt Diakon ..................................... 0454-977 55

Övrig personal .............................................................. 0454-977 00

Döpta juli – september 
skrivna i Jämshögs församling

Milton Martin Kristian Olsen Baman
Stella Renée Adina Leclair
Saga Victoria Karlsson
Lova Elizabeth Olsson
Valter Stig Inge Nordkvist
Nellie Linnea Blomster
Wilda Lina Siv Engrup
Vince Kjell Carlsson

Avlidna juli – september, 
tillhöriga och medlemmar i Jämshögs församling

Isidor Vilgotsson, 77 år
Inge Nilsson, 90 år
Lars Oredsson, 83 år
Sven Svensson, 79 år
Elisabeth Kalmar, 87 år
Ina Jönsson, 84 år
Solveig Håkansson, 84 år
Inga Johansson, 97 år
Nils Johansson, 78 år
Kerstin Jönsson, 96 år
Gunilla Svensson, 75 år
Mona Bengtsson, 78 år

Alf Yngve, 97 år
Viola Pettersson, 92 år
Karin Vidén, 79 år
Rosemarie Andersson, 94 år
Erik Olsson, 95 år
Anita Hult, 80 år
Stig Johansson, 99 år
Mikko Sutinen, 86 år
Bengt Lundberg, 86 år
Elsa Giselsson, 92 år
Evelyn Petersson, 91 år
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Kalendarium 
vintern 2024-2025

Vi reserverar oss för ev ändringar och inställda aktiviteter.
Se aktuell information på www.svenskakyrkan.se/jamshog 

Januari

1 ons   Nyårsdagen
   16.00 Olofström Mässa
5 sön   Sön e nyår
   10.00 Jämshög Mässa
6 mån   Trettondedag jul
   16.00 Jämshög Musikgudstjänst
7 tis 08.00 Jämshög Morgonmässa
12 sön   Sön e trettonded
   10.00 Jämshög Mässa
19 sön  2.a sön e trettondedagen
   10.00 Jämshög Mässa
   12.00 Mariasalen Olofström Finsk 

gudstjänst
21 tis 08.00 Jämshög Morgonmässa
26 sön  3:e sön e trettondedagen
   10.00 Jämshög Mässa

Februari

2 sön   Kyndelsmässodagen
   10.00 Jämshög Mässa
4 tis 08.00 Jämshög Morgonmässa
9 sön   5:e sön e trettondedagen 
   10.00 Jämshög Mässa
16 sön  Septuagesima
   10.00 Jämshög Mässa
18 tis 08.00 Jämshög Morgonmässa
23 sön  Sexagesima
   10.00 Jämshög Mässa
   12.00 Mariasalen Olofström Finsk 

gudstjänst

December

24 sön  Domssöndagen
   10.00 Jämshög Mässa
1 sön   1:a advent
   10.00 Olofström Mässa
8 sön   2:a advent 
   10.00 Jämshög Mässa
   13.00 Olofström Finsk gudstjänst
15 sön   3:e advent
   10.00 Olofström Mässa
   18.00 Jämshög Luciagudstjänst
22 sön   4:e advent
   10.00 Jämshögs folkhögskola Mässa
24 tis   Julafton 
   10.00 Olofström Samling vid julkrubban
   17.00 Jämshög Julbön
   23.30 Olofström Midnattsmässa
25 ons  Juldagen
   07.00 Jämshög Julotta
26 tor   Annandag jul
   10.00 Olofström Mässa
29 sön  Sön e jul
   10.00 Olofström Gudstjänst
31 tis   Nyårsafton
   16.00 Jämshög Nyårsbön

TILLSAMMANS i vänskap 
med människan, skapelsen och Gud

ODR Samhällsinformation

Sprid ljus  
i mörkret
Swisha för fred!

9001223

Julinsamling annons
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